
Zarządzenie nr 120/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

  Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 

ust. 1-2 i § 29 pkt 2, § 180 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. Regulamin ustalono  

w porozumieniu z samorządem studenckim.  

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 137/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 11 lipca 2023 roku, zmienione zarządzeniem nr 151/2023 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem nr 83/2024 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 lipca 2024 roku oraz zarządzeniem  

nr 102/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 września  

2024 roku.  

§ 3 

Uruchomienie możliwości składania wniosków za pośrednictwem informatycznego systemu 

obsługi toku studiów, będzie podawana do wiadomości studentów w Biuletynie Informacji 

Publicznej Uczelni z minimum 30 dniowym wyprzedzeniem.  

        

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu, stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

 

 

Rektor  
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 
prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


